

Date: August 11, 2026

To
The Manager – Listing
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051

NSE Symbol: OBSCP**Sub.: Newspaper publication pertaining to Notice of Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Company through Remote E-Voting Process**

Dear Sir/Madam,

In furtherance to our intimation dated August 10, 2026 regarding dispatch of Extra Ordinary General Meeting Notice to the Shareholders under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we hereby enclose copies of the Newspaper Advertisement published in Financial Express (English) and Jansatta (Hindi) on August 11, 2026, regarding the notice of Extra Ordinary General Meeting scheduled to be held on Wednesday, 2nd September, 2026 at 12.30 pm and information on Remote E-voting for approval of the below mentioned resolutions.

S.No	Particulars	Type of Resolution
1.	Increase in Authorized Share Capital of the Company and Consequent amendment in Capital Clause of the Memorandum of Association of the Company.	Ordinary Resolution
2.	Issuance of Equity Shares of the Company on Preferential Basis.	Special Resolution

The notice has also been hosted on the Company's website at www.obscperfection.com

You are requested to kindly take the above information on records.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For OBSC Perfection Limited
(Formerly known as OBSC Perfection Private Limited)

Asha Narang
Director
DIN:00296714

FINANCIAL EXPRESS

13

Name of Bankruptcy Trustee	Mr. Sunil Kumar Agrawal
IBBI Registration No.	IBBI/IPA-002/IP-N00081/2017-18/10222
Address of Bankruptcy Trustee	Registered Address: E-205, LGF, Greater Kailash Part-II, New Delhi-110048 Correspondence Address: 904, GF, Sector-7C, Faridabad-121006
Email address of Bankruptcy Trustee	bppgvivek2026@gmail.com and aggarwalsk21@yahoo.com
Phone Number of Bankruptcy Trustee	+91 9319703648
Last date of submission of claim	17 th August 2026

Note: Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties or imprisonment in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and any other applicable laws.

Sd/-
Sunil Kumar Agrawal
IBBI/IPA-002/IP-N00081/2017-18/10222
AFA valid till 31st December 2026
Bankruptcy Trustee in the Bankruptcy Process of
Mr. Vivek Sachdev
(Personal Guarantor of M/s Auto Décor Private Limited)

Date: 10th August 2026

Place: New Delhi

DEBTS RECOVERY TRIBUNAL DEHRADUN

Paras Tower, 2nd Floor, Majra Niranjanpur, Saharanpur Road, Dehradun

R.C. No. 677 of 2023

Date: 03.08.2026

AXIS BANK LTD

Certificate Holder

Versus

M/s Ruchi Medicals Pvt Ltd & Ors

Certificate Debtors

DEMAND NOTICE

To,

CD-No. 1 M/s Ruchi Medicals Pvt. Ltd, 18, P.D Tandon Marg, Laxman Chowk, Dehradun, Uttarakhand-248001.

CD No.2 Shweta Rastogi W/o Sh. Neeraj Rastogi, R/o 18/23, Laxman Chowk, PO- Kanwali Road, P.D Tandon Marg, Dehradun, Uttarakhand.

CD No. 3 Ajay Kumar Rastogi S/o Sh. Ram Chandra Rastogi, R/o 18/23, Laxman Chowk, PO- Kanwali Road, P.D Tandon Marg, Dehradun, Uttarakhand.

CD No.4 Anjana Rastogi W/o Sh. Ajay Kumar Rastogi, R/o 18/23, Laxman Chowk, PO- Kanwali Road, P.D Tandon Marg, Dehradun, Uttarakhand.

CD No.5 Neeraj Rastogi W/o Sh. Neeraj Rastogi, R/o 18/23, Laxman Chowk, PO- Kanwali Road, P.D Tandon Marg, Dehradun, Uttarakhand.

In view of the Recovery Certificate issued in O.A. No. 593 of 2022 passed by the Presiding Officer, DRT, Dehradun an amount of **Rs 21,20,049/- (Rupees Twenty One Lakhs Twenty Thousand and Forty Nine Only)** along with pendent-lite and future interest @ 9.50% simple interest yearly w.e.f. 30.11.2022 till realization and costs of **Rs 70,000/-** has become due against you (Jointly and Severally).

Whereas it has been shown to the satisfaction of the undersigned that it is not possible to serve you Demand Notice in ordinary course, therefore, this notice is given by way of this publication directing you to pay the above sum within 15 days of publication of this notice, failing which the recovery shall be made in accordance with the provisions of the Recovery of Debts and Bankruptcy Act, 1993 and Rules there under.

You are hereby ordered to appear before the undersigned on **15.10.2026** at 10:30 a.m. for further proceedings.

In addition to the sum aforesaid, you will be liable to pay:

(a) Such interests as is payable for the period commencing immediately after this notice of the execution proceedings.

(b) All costs, charges and expenses incurred in respect of the service of this notice and other process that may be taken for recovering the amount due.

Recovery Officer
Debts Recovery Tribunal, Dehradun

**OBSC PERFECTION LIMITED**

(Formerly known as OBSC Perfection Private Limited)

Regd. Off: 6F 6th Floor, M6 Uppal Plaza, Jasola District Centre, New Delhi-110025

CIN: L27100DL2017PLC314806, Ph: 011-26972628,

Email: abhishek@obscperfection.com/ Website: www.obscperfection.com

NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION

- Notice is hereby given that the Extra-Ordinary General Meeting (EGM) for the FY 2026-27 of the Company will be held on **Wednesday, September 2nd, 2026 at 12:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing and Other Audio-Visual Means (VC) to transact the business as set out in the Notice of the EGM.
- The EGM is being convened through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with latest MCA General Circular No. 9/2024 dated September 19, 2024 read with Circular No. 9/2023 dated September 25, 2023, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 & Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 respectively alongwith the SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 3, 2024 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD11/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 respectively. Physical attendance of the members is not required for the EGM.
- In terms of the aforesaid circulars, electronic copies of the Notice of the EGM have been sent to all the shareholders whose e-mail ids are registered with the Company, Registrar & Share Transfer Agent/ Depository Participants and process has been completed on 07.08.2026. These documents are also available on the website of the Company at www.obscperfection.com and can also be accessed from the website of the Stock Exchange i.e. **National Stock Exchange of India Limited** at www.nseindia.com.
- Shareholders will be provided with a facility to attend the EGM through VC/OAVM through the Bigshare e-Voting systems. Shareholders may access the same at <https://vote.bigshareonline.com> under shareholder's/ members login by using the remote e-voting credentials. The link for VC/OAVM will be available in shareholder's members' login where the EVEN of Company will be displayed.
- As required under section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, the Company has engaged the services of Bigshare Services Private Limited to provide e-voting facility to the shareholders of the Company. Members holding shares in dematerialized form as on the cut-off date i.e., **26.08.2026** may cast their votes electronically on the business as set forth in the Notice of the EGM through the electronic voting systems of Bigshare Services Private Limited (remote e-voting).
- Members are hereby informed that:
 - The business set forth in the Notice of the EGM may be transacted through remote e-voting systems at the EGM.
 - The remote e-voting shall commence on **Sunday, 30.08.2026 (9.00 AM IST)** and shall end on **Tuesday, 01.09.2026 (5.00 PM IST)**. The remote e-voting shall not be allowed beyond **Tuesday, 01.09.2026 (5:00 P.M. IST)**. Members may note that once the votes are cast on a resolution, the members shall not be allowed to change it subsequently.
 - Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after dispatching the Notice and holding shares as of the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending request at company RTA i.e. Bigshare Services Private Limited. However, if he/ she is already registered with Bigshare Services Private Limited for remote e-voting then he/ she can use his/her existing users ID and password for casting the vote.
 - The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the EGM may also attend the EGM but shall not be entitled to cast their votes again.
 - Members who have not registered their e-mail addresses with respective DPs are requested to update their e-mail addresses with Company's RTA to receive copies of EGM Notice, instruction for remote e-voting and instruction for participation on the EGM through VC.
 - In case you have any queries or issues regarding e-voting, may contact Bigshare Services Private Limited by sending an email at ivote@bigshareonline.com or contact on: - Tel 1800 22 54 22/ 022-62638338 or contact Mr. Mudit Johri, Company Secretary cum compliance officer at 6F 6th Floor, M6 Uppal Plaza, Jasola District Centre, New Delhi-110025 email id: abhishek@obscperfection.com
 - The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Nitin Bhatia, Proprietor of M/s Nitin Bhatia & Co. (Membership No. FCS.10285 and COP No.12902) Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process and voting at the EGM in a fair and transparent manner. The results declared along with the Scrutinizer's report shall be communicated to the stock exchange and will also be displayed on the Company website www.obscperfection.com within two working days from the conclusion of EGM.

For OBSC Perfection Limited
(Formerly known as OBSC Perfection Private Limited)

Sd/-

Asha Narang

Director

DIN: 00296714

Date: 11th August 2026

Place New Delhi

पंजीकृत डाक द्वारा भेजकर जमा करा सकता है, जिसकी एक प्रति आवेदक एलएलपी को ऊपर उल्लिखित उसके पंजीकृत कार्यालय के पते पर भी भेजनी होगी।

कृते, केएससीएएम एजुकेशन एलएलपी
हस्ता/-
(यावती मंगल)
निमित्त भागीदार
स्थान: उत्तर प्रदेश
दिनांक: 11.08.2026 DIN: 10218975

फार्म नं. आइएनसी-26

[कंपनीज (इनकापॉरेशन) नियमों, 2014 के नियम 30(5)(ए) के अनुवर्ती]
(क्षेत्रीय निदेशक के समक्ष)
उत्तरी क्षेत्र, दिल्ली

कंपनीज (इनकापॉरेशन) नियमों, 2014 के नियम 30 (5) (ए) तथा कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13 (4) के विषय में।

तथा

तेओतिवा हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड (CIN: U85300DL2017PTC318726) जिसका पंजीकृत कार्यालय डी-24, तकशिला अपार्टमेंट्स, प्लॉट नंबर 57 आई.पी. एक्सप्रेसन, पटपड़गंज, दिल्ली-110092 में है।

....(याचिकाकर्ता)

सामान्य जनता को एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कंपनी अपना पंजीकृत कार्यालय राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली से उत्तर प्रदेश राज्य में बदलने के लिए कंपनी को सक्षम बनाने के लिए 31.07.2026 को आयोजित कंपनी की असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसार कंपनी के मेमोरेडम ऑफ एसोसिएट्स के परिवर्तन की पुष्टि मांगने के लिए कंपनीज अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) के अंतर्गत केन्द्र सरकार को आवेदन करना प्रस्तावित है।

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन द्वारा प्रभावित होने वाले कोई व्यक्ति, अपनी आपत्ति इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से चौदह दिनों के अन्दर क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र दिल्ली, दूरी मंजिल, अख्योदय भवन, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, नई दिल्ली-110003 को विरोध के कारण तथा हित की प्रकृति वर्णित करने वाले शपथ-पत्र द्वारा समर्थित आपत्तियों को पंजीकृत डाक द्वारा या कारणां को भेजें या निवेशक शिकायत प्रपत्र भरने द्वारा एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर डिलीवर करने के साथ उसकी प्रती याचिकाकर्ता कंपनी के ऊपर वर्णित पंजीकृत पते पर भेजनी है।

हित एवं कृते आवेदक

कृते तेओतिवा हेल्थकेयर प्राइवेट लिमिटेड

हस्ता/-

राज सुंदर तेओतिवा

दिनांक: 10/08/2026

स्थान: नई दिल्ली

डीआईएन: 03271474

DCM

NOUVELLE

डीसीएम नोवेल लिमिटेड

सीआईएन: L17309DL2016PLC307204

पंजीकृत कार्यालय: 407, विक्टोरिया, 4 राजेंद्र प्लेस,

नई दिल्ली-110008 | दूरभाष: 011-450 13348

ई-मेल: info@dcmmvl.com

डीसीएम नोवेल लिमिटेड के शेयरधारकों को भातिका शंकरों के हस्तांतरण और डीमटेरियलाइजेशन के लिए विशेष प्रिडिक्ट के संबंध में नोटिस

सेबी के परिपत्र संख्या 2 के अनुसारण में SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक 2 जुलाई, 2025 और स्टॉक परिपत्र संख्या SEBI/HO/38/13/11(2) 2026-MIRSD-PoD/3750/2026 दिनांक 30 जनवरी, 2026 के

लॉम्बर्स एलएलपी में सीमित देयता भागीदारी अधिनियम, 2018 की धारा 13 (3) के तहत रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज, दिल्ली-11 को एक आवेदन / याचिका का प्रस्ताव किया है, जिसमें पंजीकृत कार्यालय को "राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली" से "गुजरात राज्य" में बदलने की अनुमति मांगी गई है।

एलएलपी कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित स्थानांतरण से यदि किसी व्यक्ति का हित प्रभावित होता है तो वह व्यक्ति या तो निवेशक शिकायत प्रपत्र फाइल कर एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) में शिकायत दर्ज कर सकता है या एक शपथ पत्र जिसमें उनके हित का प्रकार और उसके विरोध का कारण उल्लिखित हो के साथ अपनी आपत्ति इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 21 दिनों के भीतर रजिस्ट्रार ऑफ कंपनीज एनसीटी ऑफ दिल्ली-11, 8वीं मंजिल, लोक नायक भवन खान मार्केट, नई दिल्ली-110003 पर पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है और इसकी प्रति आवेदक/याचिकाकर्ता एलएलपी को उनके निम्नलिखित पंजीकृत कार्यालय पते पर भी भेजे।

12, अग्रवाल कॉलोनी राजधानी पार्क, नांगलोई, पश्चिमी दिल्ली, दिल्ली-110041

आवेदक के लिए और उसकी ओर से
अग्रवाल लॉम्बर्स एलएलपी

हस्ता/-

भीम सैन गोयल

दिनांक: 10 अगस्त 2026

स्थान: दिल्ली

(निमित्त साझेदार)

डीपीआईएन: 013622858

सामान्य जन सूचना

प्रपत्र संख्या आईएनसी-26/कंपनियों (निगम) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुसारण में

कंपनी के पंजीकृत कार्यालय को एक राज्य से दूसरे राज्य में स्थानांतरित करने हेतु समाचार-पत्र में प्रकाशित की जाने वाली विज्ञापित

क्षेत्रीय सरकार के समक्ष

(क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र निदेशाध्याय-11, बंडीगढ़) कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) तथा कंपनियों (निगम) नियम, 2014 के नियम 30(5)(क) के अंतर्गत और

"स्टाफ्टेक ससूशनस प्राइवेट लिमिटेड के संबंध में, जिसका पंजीकृत कार्यालय बी-1, 802, वर्ल्ड स्पा वेस्ट, सेक्टर-30, गुरुग्राम, पुरुग्राम, हरियाणा, भारत, 122001 में स्थित है।"

आवेदक कंपनी एतद्वारा सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि कंपनी, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13(4) तथा उसके अधीन बनाए गए नियमों के अंतर्गत क्षेत्रीय निवेशक को प्रत्योजित शक्तियों के अनुसार, कंपनी के ज्ञापन संघ में किए गए परिवर्तन की पुष्टि प्राप्त करने हेतु क्षेत्रीय सरकार के समक्ष आवेदन प्रस्तुत करने का प्रस्ताव करती है।

प्रस्ताव आवेदन कंपनी की दिनांक 10/08/2026 को आयोजित असाधारण सामान्य बैठक में पारित विशेष प्रस्ताव के अनुसारण किया जाना प्रस्तावित है, जिसके द्वारा कंपनी अपने पंजीकृत कार्यालय को "हरियाणा राज्य" से "उत्तर प्रदेश राज्य" में स्थानांतरित कर सकेगी भी यद्यपि जिसके हित कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के प्रस्तावित परिवर्तन से प्रभावित होने की संभावना है, इस सार्वजनिक सूचना के प्रकाशन की तारीख से चौदह दिनों के भीतर, एमसीए-21 पोर्टल (www.mca.gov.in) पर निवेशक शिकायत प्रपत्र दाखिल करके अथवा अपनी आपत्तियों को शपथपत्र द्वारा समर्थित करते हुए, जिसमें उसके हित की प्रकृति तथा आपत्ति के आधारों का उल्लेख हो, क्षेत्रीय निदेशक, उत्तरी क्षेत्र निदेशाध्याय-11, तृतीय तल, कॉर्पोरेट भवन, प्लॉट संख्या 4-बी, सेक्टर 27-बी, बंडीगढ़ - 160019 को सुपुर्द कर सकता है अथवा पंजीकृत डाक द्वारा भेज सकता है।

आपत्ति की एक प्रति आवेदक कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के निवे उल्लिखित पते पर भी भेजी जानी चाहिए: बी-1, 802, वर्ल्ड स्पा वेस्ट, सेक्टर-30, गुरुग्राम, पुरुग्राम, हरियाणा, भारत, 122001 की ओर से एवं के लिए

स्टाफ्टेक ससूशनस प्राइवेट लिमिटेड

हस्ताक्षर/-

स्थान: गुरुग्राम

दिनांक: 11-08-2026

अमित धवन (निदेशक)

डीन: 03516162

OBSC
PERFECTION

ओबीएससी परफेक्शन लिमिटेड

(पूर्व में ओबीएससी परफेक्शन प्राइवेट लिमिटेड के नाम से ज्ञात)

पंजीकृत कार्यालय: 6एफ छठी मंजिल, एम8 उपपल प्लाजा, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली-110025

सीआईएन L27100DL2017PLC314606, फोन: 011-26972628,

ईमेल: abhishek@obscperfection.com/ वेबसाइट: www.obscperfection.com

असाधारण आम बैठक की सूचना

रिमोट ई-वोटिंग संबंधी जानकारी

- एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी की वित्तीय वर्ष 2026-27 के लिए असाधारण आम बैठक (ईजीएम) बुधवार, 2 सितंबर, 2026 को दोपहर 12:30 बजे (आईएसटी) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग और अन्य ऑडियो-विजुअल माध्यमों (वीसी) के जरिए आयोजित की जाएगी, जिसमें निर्धारित कार्यों का निष्पादन किया जाएगा।
- ईजीएम का आयोजन कंपनी अधिनियम, 2013 के लागू प्रावधानों के अनुपालन में वीसी/ओवीएम के माध्यम से किया जा रहा है, साथ ही नवीनतम एमसीए सामान्य परिपत्र संख्या 9/2024 दिनांक 19 सितंबर, 2024 को परिपत्र संख्या 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023, परिपत्र संख्या 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020, परिपत्र संख्या 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020 के साथ क्रमशः पढ़ा जाए, तथा सेबी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2024/133 दिनांक 3 अक्टूबर, 2024 को परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-POD-2/P/CIR/2023/167 दिनांक 7 अक्टूबर, 2023, परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD-2/CIR/P/2021/11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 और परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD/2/CIR/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के साथ क्रमशः पढ़ा जाए। परिपत्र संख्याओं के लिए सहायक की निर्धारित उपस्थिति आवश्यक नहीं है।
- उपयुक्त परिपत्रों के संदर्भ में, EGM की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेज दी गई हैं, जिनकी ई-मेल आईडी, कंपनी, रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट/ डिजिटल प्रमाणियों के पास पंजीकृत है, और प्रक्रिया 07.08.2026 की पूरी कर ली गई है। ये सदस्य/व्यक्ति कंपनी की वेबसाइट www.obscperfection.com पर भी उपलब्ध हैं और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.nseindia.com पर भी एक्सेस किए जा सकते हैं।
- शेयरधारकों की बिगशेयर ई-वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वीसी/ओवीएम के जरिए ईजीएम में भाग लेने की सुविधा प्रदान की जाएगी। शेयरधारक रिमोट ई-वोटिंग क्रेडेंशियल्स का उपयोग करके शेयरधारक/सदस्य लॉगिन के अंतर्गत <https://vote.bigshareonline.com> पर इसे एक्सेस कर सकते हैं। वीसी/ओवीएम का लिंक शेयरहोल्डर/सदस्य लॉगिन में उपलब्ध होगा, जहां कंपनी का यहां तक धक्की प्रदर्शित किया जाएगा।
- कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 को समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पढ़े जाने के अनुसार आवश्यकतानुसार, कंपनी ने कंपनी के शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए बिगशेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड की सेवाएं ली हैं। कट-ऑफ तिथि अर्थात 26.08.2026 को डीमटेरियलाइज्ड रूप में शेयर रखने वाले सदस्य बिगशेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोट की सूचना में निर्धारित कार्यों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं।
- सदस्यों को एतद्वारा सूचित किया जाता है कि:
 - ईजीएम की सूचना में निर्धारित कार्यवाही ईजीएम में रिमोट ई-वोटिंग प्रणालियों के माध्यम से की जा सकती है।
 - रिमोट ई-वोटिंग रविवार, 30.08.2026 (9.00 सुबह) को शुरू होगी और मंगलवार, 01.09.2026 (5.00 शाम) को समाप्त होगी। मंगलवार, 01.09.2026 (5.00 शाम) के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी। सदस्य ध्यान दें कि एक बार किसी प्रस्ताव पर वोट डाल दिए जाने के बाद, सदस्यों को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।
 - कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और सूचना भेजे जाने के बाद तथा कट-ऑफ तिथि के अनुसार शेयर धारण करते हुए, कंपनी का सदस्य बनता है, वह कंपनी के आर्टीएल अर्थात बिगशेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड को अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, यदि वह पहले से ही बिगशेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड के साथ रिमोट ई-वोटिंग के लिए पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए अपनी मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता/सकती है।
 - यदि सदस्य जिन्होंने ईजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से अपने वोट डाल दिए हैं, वे भी ईजीएम में भाग ले सकते हैं, लेकिन वे दोबारा अपने वोट डालने के हकदार नहीं होंगे।
 - जिन सदस्यों ने संबंधित डीपी के साथ अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं, उनसे अनुरोध है कि वे ईजीएम की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग के निर्देश और वीसी के माध्यम से ईजीएम में भाग लेने के निर्देशों की प्रतियां प्राप्त करने के लिए अपने ई-मेल पते कंपनी के आर्टीएल के साथ अपडेट करें।
 - ई-वोटिंग के संबंध में यदि आपके कोई प्रश्न या समस्याएं हैं, तो बिगशेयर सर्विसेस प्राइवेट लिमिटेड से vote@bigshareonline.com पर ईमेल भेजकर या संपर्क करें - टेली: 1800 22 54 22/022-62638338 या श्री- मुनिष जोहरी कंपनी सचिव सह अनुपालन अधिकारी से 6एफ 6वीं मंजिल, एम8 उपपल प्लाजा, जसोला डिस्ट्रिक्ट सेंटर, नई दिल्ली 110025 ईमेल आईडी: abhishek@obscperfection.com पर संपर्क करें
 - कंपनी के निदेशक मंडल ने मेसर्स प्रिण्टिंग हाटिया एड कंपनी - (सदस्यता संख्या- एफसीएस-10285 और सीओपी संख्या-12902) के निदेशाध्याय, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्टरडी, और निदेशक को ईजीएम में ई-वोटिंग प्रक्रिया और मतदान की निष्पक्ष एवं पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए अनुसंधान के लिये नियुक्त किया है।

स्क्रूटिनाइजर की रिपोर्ट के साथ घोषित परिपत्र स्टॉक एक्सचेंज को सूचित किए जाएंगे और ईजीएम के समापन से दो कार्य दिवसों के भीतर कंपनी की वेबसाइट www.obscperfection.com पर भी प्रदर्शित किए जाएंगे।

ओबीएससी परफेक्शन लिमिटेड के लिए
(जिसे पहले ओबीएससी परफेक्शन प्राइवेट लिमिटेड के नाम से जाना जाता था)
हस्ताक्षर/- आशा नारायण
डायरेक्टर
दिनांक: 11 अगस्त 2026
स्थान: नई दिल्ली
डीन: 00298714